
ZARZĄDZENIE Nr 1168/2019 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

z dnia 17.05.2019 r. 
 

w sprawie zmiany niektórych zarządzeń Prezydenta Miasta Krakowa 
 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym   

(tekst  jednolity: Dz.U. z 2019 r., poz. 506), art. 4 ust. 1 i 2 oraz art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r.  

o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy  i  o zmianie  Kodeksu  cywilnego  (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2018 r., poz. 1234, poz. 1496) oraz § 7 ust. 2 pkt 1 i 2 uchwały Nr XXI/340/15 Rady Miasta Krakowa 

z dnia 8 lipca 2015 r. w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy 

Miejskiej Kraków oraz tymczasowych pomieszczeń, tekst jednolity: uchwała Nr LXVI/1646/17 Rady Miasta 

Krakowa z dnia 15 marca 2017 r. (Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z 28 marca 2017 r., poz. 

2105, z 12 marca 2018 r., poz. 1854), a także Rozdziału I Działu II Oddziału III – załącznika do uchwały 

Nr LXXIX/1932/17 Rady Miasta Krakowa z 5 lipca 2017 roku w sprawie przyjęcia Wieloletniego programu 

gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Miejskiej Kraków oraz zasobem tymczasowych pomieszczeń 

na lata 2018 – 2023, zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1. W zarządzeniu Nr 1344/2016 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 27 maja 2016 roku 

w sprawie realizacji wyroków eksmisyjnych z lokali będących w innym zasobie 

mieszkaniowym niż Gminy Miejskiej Kraków, z pominięciem kolejności złożenia wyroku 

wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) w § 1 skreśla się pkt 2 – [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na 

podstawie przepisów o ochronie danych osobowych oraz art. 5 ust. 2 ustawy  

o dostępie do informacji publicznej; jawność wyłączyła: Halina Cyboroń – główny 

specjalista w Referacie Postępowań Eksmisyjnych w Wydziale Mieszkalnictwa]; 

2) w § 1 skreśla się pkt 3 –  [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na 

podstawie przepisów o ochronie danych osobowych oraz art. 5 ust. 2 ustawy  

o dostępie do informacji publicznej; jawność wyłączyła: Halina Cyboroń – główny 

specjalista w Referacie Postępowań Eksmisyjnych w Wydziale Mieszkalnictwa].  

 

§ 2. W zarządzeniu Nr 2120/2016 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 12 sierpnia  

2016 roku w sprawie realizacji wyroków eksmisyjnych z lokali będących w innym zasobie 

mieszkaniowym niż Gminy Miejskiej Kraków, z pominięciem kolejności złożenia wyroku 

wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) w § 1 skreśla się pkt 2 – [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na 

podstawie przepisów o ochronie danych osobowych oraz art. 5 ust. 2 ustawy  

o dostępie do informacji publicznej; jawność wyłączyła: Halina Cyboroń – główny 

specjalista w Referacie Postępowań Eksmisyjnych w Wydziale Mieszkalnictwa]; 

2) w § 1 skreśla się pkt 3 – [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na 

podstawie przepisów o ochronie danych osobowych oraz art. 5 ust. 2 ustawy  

o dostępie do informacji publicznej; jawność wyłączyła: Halina Cyboroń – główny 

specjalista w Referacie Postępowań Eksmisyjnych w Wydziale Mieszkalnictwa]. 

 

§ 3. W zarządzeniu Nr 2414/2016 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 20 września  

2016 roku w sprawie realizacji wyroków eksmisyjnych z lokali będących w innym zasobie 

mieszkaniowym niż Gminy Miejskiej Kraków, z pominięciem kolejności złożenia wyroku 

wprowadza się następujące zmiany: 



 

1) w § 1 skreśla się pkt 8 – [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na 

podstawie przepisów o ochronie danych osobowych oraz art. 5 ust. 2 ustawy  

o dostępie do informacji publicznej; jawność wyłączyła: Halina Cyboroń – główny 

specjalista w Referacie Postępowań Eksmisyjnych w Wydziale Mieszkalnictwa]; 

2) w § 1 skreśla się pkt 9 – [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na 

podstawie przepisów o ochronie danych osobowych oraz art. 5 ust. 2 ustawy  

o dostępie do informacji publicznej; jawność wyłączyła: Halina Cyboroń – główny 

specjalista w Referacie Postępowań Eksmisyjnych w Wydziale Mieszkalnictwa].  

 

§ 4. W zarządzeniu Nr 3463/2017 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 12 grudnia 

2017 roku w sprawie realizacji wyroków eksmisyjnych z lokali będących w innym zasobie 

mieszkaniowym niż Gminy Miejskiej Kraków, z pominięciem kolejności złożenia wyroku 

wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) w § 1 skreśla się pkt 3 – [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na 

podstawie przepisów o ochronie danych osobowych oraz art. 5 ust. 2 ustawy  

o dostępie do informacji publicznej; jawność wyłączyła: Halina Cyboroń – główny 

specjalista w Referacie Postępowań Eksmisyjnych w Wydziale Mieszkalnictwa]; 

2) w § 1 skreśla się pkt 4 – [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na 

podstawie przepisów o ochronie danych osobowych oraz art. 5 ust. 2 ustawy  

o dostępie do informacji publicznej; jawność wyłączyła: Halina Cyboroń – główny 

specjalista w Referacie Postępowań Eksmisyjnych w Wydziale Mieszkalnictwa]; 

3) w § 1 skreśla się pkt 5 – [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na 

podstawie przepisów o ochronie danych osobowych oraz art. 5 ust. 2 ustawy  

o dostępie do informacji publicznej; jawność wyłączyła: Halina Cyboroń – główny 

specjalista w Referacie Postępowań Eksmisyjnych w Wydziale Mieszkalnictwa]. 

 

§ 5. W zarządzeniu Nr 560/2018 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 2 marca 2018 roku 

w sprawie realizacji wyroków eksmisyjnych z lokali będących w innym zasobie 

mieszkaniowym niż Gminy Miejskiej Kraków, z pominięciem kolejności złożenia wyroku  

w § 1 skreśla się pkt 3 – [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie 

przepisów o ochronie danych osobowych oraz art. 5 ust. 2 ustawy o dostępie do informacji 

publicznej; jawność wyłączyła: Halina Cyboroń – główny specjalista w Referacie Postępowań 

Eksmisyjnych w Wydziale Mieszkalnictwa]. 

 

§ 6. W zarządzeniu Nr 1929/2018 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 27 lipca 2018 roku 

w sprawie realizacji wyroków eksmisyjnych z lokali będących w innym zasobie 

mieszkaniowym niż Gminy Miejskiej Kraków, z pominięciem kolejności złożenia wyroku  

w § 1 skreśla się pkt 2 – [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie 

przepisów o ochronie danych osobowych oraz art. 5 ust. 2 ustawy o dostępie do informacji 

publicznej; jawność wyłączyła: Halina Cyboroń – główny specjalista w Referacie Postępowań 

Eksmisyjnych w Wydziale Mieszkalnictwa]. 

 

§ 7. W zarządzeniu Nr 2510/2018 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 27 września  

2018 roku w sprawie realizacji wyroków eksmisyjnych z lokali będących w innym zasobie 

mieszkaniowym niż Gminy Miejskiej Kraków, z pominięciem kolejności złożenia wyroku  

w § 1 skreśla się pkt 2 – [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie 

przepisów o ochronie danych osobowych oraz art. 5 ust. 2 ustawy o dostępie do informacji 



publicznej; jawność wyłączyła: Halina Cyboroń – główny specjalista w Referacie Postępowań 

Eksmisyjnych w Wydziale Mieszkalnictwa]. 

 

§ 8. W zarządzeniu Nr 3069/2018 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 13 listopada  

2018 roku w sprawie realizacji wyroków eksmisyjnych z lokali będących w innym zasobie 

mieszkaniowym niż Gminy Miejskiej Kraków, z pominięciem kolejności złożenia wyroku  

w § 1 skreśla się pkt 1 – [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie 

przepisów o ochronie danych osobowych oraz art. 5 ust. 2 ustawy o dostępie do informacji 

publicznej; jawność wyłączyła: Halina Cyboroń – główny specjalista w Referacie Postępowań 

Eksmisyjnych w Wydziale Mieszkalnictwa]. 

 

§ 9. W zarządzeniu Nr 3317/2018 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 7 grudnia  

2018 roku w sprawie realizacji wyroków eksmisyjnych z lokali będących w innym zasobie 

mieszkaniowym niż Gminy Miejskiej Kraków, z pominięciem kolejności złożenia wyroku  

w § 1 skreśla się pkt 2 – [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie 

przepisów o ochronie danych osobowych oraz art. 5 ust. 2 ustawy o dostępie do informacji 

publicznej; jawność wyłączyła: Halina Cyboroń – główny specjalista w Referacie Postępowań 

Eksmisyjnych w Wydziale Mieszkalnictwa]. 

 

§ 10. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Mieszkalnictwa. 

 

§ 11. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 


